02.09.2024, Центр аккредитации специалистов 15
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Офтальмология (31.08.59)

Председательствовал: Е. А. Жиденко
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Ю. В. Гейдек
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Г. Р. Анисимова
(И.О. Фамилия)

Ю. В. Гейдек
(И.О. Фамилия)

Е. А. Жиденко
(И.О. Фамилия)

А. А. Закирова
(И.О. Фамилия)

И. Б. Исмагилов
(И.О. Фамилия)

Э. Д. Назмутдинова
(И.О. Фамилия)

И. Х. Сабирова
(И.О. Фамилия)

А. Т. Усманов
(И.О. Фамилия)

Э. А. Хабибуллина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 25.04.2024 №4

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Аникина Екатерина Валерьевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Офтальмология
(31.08.59)

Арсланова Камилла Артуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

1

Ахметова Регина Радиковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Габидуллина Лейсан Радиковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Заманов Руслан Наилевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Зуфарова Айгуль Рафисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Красильникова Дарья Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Кузнецова Анастасия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Матвевнин Евгений Вячеславович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Муллахметова Регина Марсовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Мухаметшина Алина Зульфатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Мухаметшина Рената Тимуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Муяссарова Адиля Ришатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Нафеева Динара Наиловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Нуриева Альбина Ильфатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Романенко Семен Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Сабирова Диана Равилевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Тимеркаева Алина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Укубаев Тимур Уразович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Хафизова Диляра Айратовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Ходжиева Ходжирабону
Абдушафеъевна

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Хуснутдинов Адель Робертович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Шайдуллин Булат Дамирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Якупова Юлиана Ильдаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Яруллина Эндже Айратовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Бадрауи Бессел Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Куадрия Науфаль Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Федорова Виктория Геннадьевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

2

Председатель Е. А. Жиденко
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Г. Р. Анисимова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Ю. В. Гейдек
(подпись) (И.О. Фамилия)

3